П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.09.2019                  г .  Ставрополь                  №  2442

Об установке мемориальной доски
Буравцеву Павлу Анатольевичу

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, Положением о порядке установки

мемориальных объектов на территории муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, утвержденным постановлением

администрации города Ставрополя от 26.04.2018 № 728, заявлениями

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 64 города Ставрополя, заключениями

топонимической комиссии города Ставрополя от 08.10.2018 № 5/2,

от 20.06.2019 № 8/14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить мемориальную доску Буравцеву Павлу Анатольевичу

на здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 64 города Ставрополя,

расположенного по адресу: Ставропольский край, город Ставрополь,

улица Дзержинского, 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=B15801DD4ED75C9FED821F32AE5A1D9D40BDEB2DC753834DB7F4D3FFCEF5C3BFCF09D5D10A45076CA80C1B66aDM